
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Originale 
 
 

Nr. GENERALE  864  
SETTORE  Settore Welfare Cittadino 
NR. SETTORIALE  33 DEL 05/09/2014 

 
 
 

 
OGGETTO:  ASILO NIDO - SEZIONE PRIMAVERA COMUNALE APPROVAZIO NE 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER L’ANNO SCOLASTICO 2014/2015 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Copia cartacea della presente determinazione è depositata presso l’archivio della segreteria comunale.
 



 
 

    DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
OGGETTO: ASILO NIDO - SEZIONE PRIMAVERA COMUNALE APPROVAZIONE 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER L’ANNO SCOLASTICO 2014/2015 

 

IL DIRIGENTE  
 

VISTO: 

• gli artt. 107, 163 – commi 1 e 2 e 183, comma 9,  del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000; 

• l’art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 

• lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità; 

• il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. n. 

21 del 18/11/2013; 

VISTA la proposta di determinazione 1050 del 05/09/2014, predisposta e trasmessa dal Responsabile 

del Procedimento; 

RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria condotta; 

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis  della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento 

non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del 

Procedimento e per chi lo adotta; 

 

D E T E R M I N A 
 

DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del 

Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte 

del Dirigente dei Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 come da 

allegato;  

ATTESTA 
la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del 

D.Lgs. 18/8/2000 n. 267. 

Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 15 

giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verrà inserito nella sezione 

“amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 – commi 2 e 3 – e 27 del D.Lgs. 

33/2013;  

 

      

          IL DIRIGENTE 

          Dott.ssa Marilina D’Abramo 

 

 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(ai sensi dell’art. 6 della legge n. 241/1990) 

In esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita la delega per l’adozione 

del provvedimento finale  

SOTTOPONE 

la presente proposta di determinazione 1050 del 05/09/2014 al Dirigente del Settore competente.  
ATTESTA 

al riguardo la regolarità del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso è stato espletato nel 

rispetto della vigente disciplina normativa statutaria e regolamentare vigente per il Comune di Molfetta 

nonchè dei principi di regolarità e correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art 147-bis 

comma 1, d. lgsl. n. 267/2000 e del vigente Regolamento Comunale sui Controlli Interni, 

approvato con deliberazione del Commissario Straordinario  n. 49/2013.  
 

            IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

        Dott.ssa Augusta Elia 

 

 

IL DIRIGENTE
 

Premesso che: 

- il Comune di Molfetta è titolare e gestore di Servizi per l’infanzia ed in particolare di un 

Asilo Nido e di una Sezione Primavera, regolarmente autorizzati al funzionamento per 

l’accoglienza massima di n. 59 (al netto dell’incremento dello scarto giornaliero) bambini 

presso l’Asilo Nido e di n. 20 bambini presso la Sezione Primavera. 

- Il Nido  Comunale  ospita ogni anno numerosi bambini nel rispetto delle norme regionali  

e del  Regolamento di Gestione del Nido Comunale approvato  con delibera di C.C. n. 16 

del 30.05.2014;  

- Il Servizio Nido è  gestito in economia dall’Amministrazione Comunale  e come  servizio 

a domanda individuale  del Settore Welfare Cittadino - Socialità  è sottoposto  al  

pagamento delle  tariffe  per i servizi a domanda individuale giusta Delibera di G.C. n. 

127 del 19.12.2013. 

- Visto l’Avviso Pubblico dal 31.05.2014 al 04.07.2014 relativo alle iscrizioni per l’anno 

scolastico 2014/2015 sono pervenute n. 173 istanze  per iscrizione Asilo Nido e Sezione 

Primavera Comunale.  

- La valutazione delle istanze è stata redatta dalla direzione sulla base dell’art. 5 del 

Regolamento del Nido comunale approvato con Delibera di C.C. n. 16 del 30.05.2014. 

- Il citato art. 5 detta precisi criteri per formulare la graduatoria seguendo le priorità. 

- La prima  prevede che siano ammessi di diritto i bambini già iscritti e regolarmente 

frequentanti nel precedente anno scolastico. 

- I minori già frequentanti e riammessi sono n. 27 a seguire, terminata la priorità assoluta, 

si è proceduto ad attribuire il punteggio sulla base di dei criteri di cui ai punti: 3), 4), 5), 

6), 7), 8) ex art. 5 . 



-  Attribuito il punteggio sono stati redatti appositi elenchi- graduatorie: 

P.A.  p.1) ex art. 5 n. 04 minori   PRIORITA’ ASSOLUTA 

P.A.  p. 2) ex art. 5  n. 01 minore PRIORITA’ ASSOLUTA 

p.3 ) ex art. 5       n. 26 figli di genitori entrambi lavoratori; 

p.4) e p.5) ex art. 5    n.02 figli di nuclei monoparentali con disagio economico; 

p.4) e p.6) ex art. 5    n.05 figli di un solo genitore lavoratore e di nuclei con disagio 

economico; 

p.5) ex  art. 5       n.09 bambini con nuclei in situazione di disagio; 

p.6) ex art. 5        n.10 figli di un solo genitore lavoratore; 

p.7) e p.5)  ex art. 5   n.01 bambino appartenente a nucleo disagiato e numeroso. 

- a priorità di punteggio si è data priorità al reddito più basso in base al  p.8) ex art. 5; 

-  a priorità di valore ISEE o in mancanza dello stesso indicatore, è stata data precedenza al 

bambino di età inferiore p.8) art. 5. 

- Si è redatta la graduatoria relativa ai n. 58 minori aventi diritto e ammessi. 

- Con gli stessi criteri è stato redatto elenco relativo a n. 74 minori in lista d’attesa ex art. 5. 

Sono stati inoltre redatti i seguenti elenchi: 

n. 09 minori con istanza presentata oltre il termine di scadenza ex art. 4; 

n. 03 minori non residenti nel Comune di Molfetta ex art 1; 

n. 02 minori in età non compresa tra 3 ed i 36 mesi ex art. 1.  

- Vista  la relazione redatta, prot. n. 54866 del  26.08.2014, dalla direzione del Servizio Asilo 

Nido comunale e la graduatoria ad essa allegata relativa agli elenchi  dei riammessi (27), 

nuove ammissioni (58) di cui: (38) Asilo Nido e (20) Sezione Primavera, istanze in lista 

d’attesa (74), istanze fuori termine (9), utenti residenti fuori del territorio (3) utenti con età 

non compresa tra i 3 ed i 36 mesi (2).  

- Considerato che  la  graduatoria  è stata redatta  secondo i criteri  del Regolamento della 

Gestione Sociale e di funzionamento del Nido Comunale giusta Delibera di C.C. n. 16 del 

30.05.2014. 

- Considerato che l’Asilo Nido  Comunale  ospiterà 85 bambini individuati  a partire dai 

riammessi, nuovi  ammissioni Asilo Nido e Sezione Primavera; mentre  gli altri (83) 

troveranno ospitalità presso gli asili nido convenzionati in virtù del piano comunale di 

ampliamento dei servizi pubblici a favore dell’infanzia 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

- Vista la relazione redatta dalla direzione del Servizio Asilo Nido comunale riguardante la 

graduatoria provvisoria del Nido Comunale e della Sezione Primavera Comunale che sarà 

approvata e resa definitiva dal Consiglio di Gestione del Nido Comunale. 



- Visto il Regolamento della Gestione Sociale e di funzionamento del Nido Comunale 

giusta Delidera di C.C. n. 16 del 30.05.2014 con cui si individuavano i criteri da adottare 

per la redazione della graduatoria.(art. 5 ammissione graduatoria). 

- Preso atto, che sono pervenute  n. 173 domande di cui sono risultate regolari, n.(159) n. 

(09) istanze pervenute fuori termine, n. (03) istanze di utente residente  in altro Comune, 

e  n. (02) di utenti con età non compresa tra i 3 ed i 36 mesi.  

- Preso atto, altresì,  che la ricettività del Nido Comunale - Sezione Primavera Comunale 

consente l’accoglienza di n. 85 posti a fronte di una richiesta complessiva di n. 159 

ammessi ai due servizi per l’infanzia e che tutti i bambini (ammissibili ed esclusi) non 

troveranno posto nel Nido comunale saranno accolti dagli asili nido convenzionati, sia 

per l’ampliamento del servizio pubblico comunale sia per il sistema dei buoni di servizio 

di conciliazione. 

- Vista la delibera di G.C. n. 127 del 19/12/2013 di approvazione tariffe per i servizi a 

domanda individuale del Settore Welfare Cittadino – Socialità in vigore e fino a nuova 

determinazione. 

- Visto il Regolamento della Gestione Sociale e di funzionamento del Nido Comunale 

giusta Delibera  di C.C. n.16 del 30.05.2014. 

- Visti gli atti d’ufficio. 

- Visto il T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000. 

- Acquisito il parere favorevole del Dirigente del Settore Welfare Cittadino – Socialità (il 

presente provvedimento non comporta impegno di spesa) ai sensi dell’art. 49 del D.L.vo 

n. 267 del 18.08.2000. 

- Dato atto che, la presente determinazione dirigenziale è coerente e collegata con gli 

obiettivi  dell’Ente per quanto attiene l’erogazione di servizi dell’infanzia ai sensi della 

L.R. n.19/2006 e del Reg.Reg. n. 04/2007 e s.m.e i.. 

- Visto il successivo art. 2 del Regolamento Regionale n. 7 del 18/04/2012, con cui sono 

state apportate modifiche urgenti all’art. 53 del Regolamento Regionale n. 4/2007 

sostituendone interamente i contenuti. 

- Ritenuto opportuno, per quanto innanzi, procedere all’approvazione della graduatoria 

dell’Asilo Nido e della Sezione Primavera comunali, per l’attivazione dei due servizi per 

l’infanzia nell’a.s. 2014/2015. 

           DETERMINA 

1) Approvare i contenuti citati in premessa; 

2)  Approvare, per le ragioni esposte in narrativa, la graduatoria provvisoria dell’Asilo Nido 

e della Sezione Primavera  Comunali  per l’anno scolastico 2014/2015, che si allega al 

presente atto a farne  parte integrante e sostanziale, relativa agli elenchi  dei riammessi 



(27), nuove ammissioni (58) istanze in lista di attesa (74), istanze fuori termine (9), utenti 

residenti fuori territorio (3) utenti con età non compresa tra i 3 ed i 36 mesi (2). 

3) Dare atto che i minori ammessi alla frequenza del Nido succitato sono  (85),  di cui  (27) 

riammessi, (58) ammissioni, di cui: (38) minori ammessi al Nido Comunale e (20) minori 

ammessi alla Sezione Primavera Comunale, mentre i restanti (83) subentreranno ai 

rinunciatari e/o  saranno  accolti “dai Nidi convenzionati”. 

4) I minori non  ammessi  potranno usufruire del servizio dei buoni di servizio di 

conciliazione presso strutture ricadenti sul territorio di Molfetta.  

5) Dare atto che ad intervenuta esecutività della presente determinazione, dovranno seguire 

gli atti e le operazioni di seguito indicate: 

il presente provvedimento non deve essere pubblicato ai sensi degli artt. 26 e 27 del D. Lgs. n. 

33/2013; 

La presente Determinazione contiene dati personali ai sensi del D. Lgs. 30/6/2003 n. 196 “Codice in 

materia di protezione dati personali”. 

 
 
 
 
 

        NIDO COMUNALE 

SEZIONE PRIMAVERA 

VIA DON MINZONI 

GRADUATORIA PROVVISORIA ANNO SCOLASTICO 2014/2015 
Regolamento – Delibera di C.C. n. 16 del 30.05.2014 – Art. 5 

Regolamento Regionale n 07/2012 – Art. 2 
 

GRADUATORIA MINORI RIAMMESSI 

 
             GENITORI ISTANTI    MINORI RIAMMESSI                                  MESI   A.SSI DI DIRITTO 

1. DE SANCTIS ROSA A. M.  22 
 
 AMMESSO 

2.  ZELIK BETELHEM M. A. M. S.  29         “ 

3. CORMIO ROBERTA B. A. G.  20         “ 

4. ANDRIANI ANNA M. B. S.  27         “ 

5. PAPARELLA FABIOLA C. A.  31         “ 

6. BUGGI SABINA C. F.  24         “ 

7. MARINO CATERINA C. A.  23         “ 

8. COLELLA F.SCO M. C. C. U.  30         “ 

9. DE BENEDICTIS FLAVIO D. B. N.  26         “ 

10. IANNELLI DORA D. G. D.  27         “ 

11. BASILE GRAZIA  D. R. G.  30         “ 

12. FERRAREIS MASSIMILIANO F. A.  23         “ 

13. REGINA ANNA M. L. F.  28         “ 

14. PISANI MARIANTONIETTA M. M.  30         “ 

15. MAGARELLI ANGELO M. J.  26         “ 

16. MIONGELLI SAVERIO S. M. A. A.  25         “ 

17. SAMARELLI LUCIA M. M.  28         “ 

18. PICCA LUCREZIA N. B. A.  30         “ 



19. ZANNA ROSANGELA P. E.  25         “ 

20. AMATO BARBARA P. L.  26         “ 

21. CUOCCI MARIA L. P. G.  23         “ 

22. DE VIRGILIO ANTONIETTA R. D.  25         “ 

23. SALVEMINI VITO S. M. L.  25         “ 

24. GUAGLIARDI MARIA A. S. M.  19         “ 

25. CENTRONE MARIA G. S. G.  23         “ 

26. MASTRORILLI ANGELA S. S.  24         “ 

27. PAPPAGALLO LUCREZIA Z. M.  28         “ 

                  
       f.to  Il Dirigente Settore Socio Educativo  
               Dott.ssa Marilina D’Abramo 
f.to Il Funzionario Pedagogo 
        Dott.ssa Augusta Elia 
                

            

 

 

MINORI AMMESSI 
 

GENITORI ISTANTI                   MINORI AMMESSI                                                  MESI   PUNTEGGIO 
 

1 METAJ ELONA M. E.  22 P.A. 

2 MANENTE ISABELLA D. P. S.  29 P.A. 

3 MANENTE ISABELLA D. P. S.  29 P.A. 

4 MANENTE ISABELLA D. P. D.  29 P.A. 

5 SCARDIGNO ANNA M. G. F. M.  21 P.A. 

6 CAPURSO MARIA C. C. V.  21 26 

7 DE CEGLIE AGATA D. P. C.  20 26 

8 ZACCARIA FRANCESCA P. J.  25 24 

9 MONACHINO GIANLUCA M. I. A.  21 22 

10 DEL VECCHIO NICOLETTA P. N.  17 22 

11 DEL VECCHIO NICOLETTA P. G.  17 22 

12 MAGRONE MARTA D. T. M.  26 20 

13 BINETTI ANTONIO  B. L.  27 18 

14 CENTRONE ANTONIA V. G.  25 18 

15 SAITTI MASSIMILIANO S. V.  11 18 

16 SAITTI MASSIMILIANO S. I.  11 18 

17 LISENA MARIA N. P. J.  27 18 

18 PANSINI ANTONIO P.A.  9 16 

19 DE ROBERTIS MARIANNA A. A. M.  16 16 

20 ANDRIANI MARIA F. Y.  19 16 

21 IAVARONE ANTONIA S. G.  20 16 

22 DE GENNARO GIOVANNA B.F.  22 16 

23 SALLUSTIO LUCIA M. A.  16 16 

24 CORMIO FILOMENA D. C. G.  26 16 

25 DE TRIZIO ALTAMURA R. R.I G.  22 16 

26 MANENTE NICOLO' J. M. S. D.  13 16 

27 SQUEO MARTA A. M.  23 16 

28 LEONE ANNA P. N.  21 14 

29 DE GENNARO MARIANNA F. A.  28 14 

30 PICARO SUSANNA S. D.  24 14 

31 MEZZINA MARTA A. D.  23 14 

32 MASTROPIERRO MICHELE M. M.  12 14 

33 TRIDENTE MAURO T. T.  32 14 

34 TRIDENTE MAURO T. G.  3 14 

35 PANUNZIO MARIA S. L. F. M. G.  8 14 

36 DE CANDIA LUCIA F. C.  8 14 

37 BINETTI CHIARA F. M.  9 14 

38 TEDESCHI GIUSEPPE T.B.  30 14 



39 TEDESCHI GIUSEPPE T. G.  15 14 

40 BUFI GIOVANNI B. A.  17 14 

41 DE BARI GIANLUCA D. B. F.  17 14 

42 SPACCAVENTO DAMIANA D. D. G. M.  20 14 

43 GIOVINE NICOLETTA D. C.M.  21 14 

44 SECCHI ROSSELLA S. A.  16 14 

45 SECCHI ROSSELLA S. F.  16 14 

46 ANGONA ROSA P. A.  19 14 

47 VITULANO SUSANNA D. T. G. A.  6 14 

48 RANA FRANCESCA R. G. R.  16 14 

49 MOROLLA MARGHERITA P. F.  29 12 

50 ENNI SARA C. M.  23 12 

51 ZENOBIO ROSANNA T. C.  27 12 

52 MASELLI MARIANNA F. T.  24 12 

53 MAGRONE ANNALISA C. E.  22 12 

54 MEZIU DURINA G. E.  9 12 

55 MANDEFRO BERKNESH Z. F. S.  8 12 

56 PULLI IVAN P. A.  24 12 

57 SPACCAVENTO MARTA M. M. M.  22 12 

58 GUAGNANO DANIELA N. E. G.  25 12 
 
Ammesso: Ammessi di diritto. 
P.A. : Priorità Assoluta. 
- a parità di punteggio è stata data precedenza al bambino con valore ISEE inferiore. 
- a parità di valore ISEE, o in mancanza dello stesso indicatore, è stata data precedenza al bambino di età inferiore. 
    

      MINORI AMMESSI IN LISTA DI ATTESA 
 

GENITORI ISTANTI                       MINORI AMMESSI IN LISTA D’ATTESA                    MESI   PUNTEGGIO 
 

1 SANCILIO GAETANA T.A.  21 12 

2 FARINOLA ELISABETTA S. M.  26 12 

3 DE  ROBERTIS ANNALISA F. N.  9 12 

4 MODUGNO MARIA L. S. A.  18 12 

5 FRISARIO GUSEPPINA D. G. A.  21 12 

6 LAUDADIO MONICA B. A.  12 12 

7 CIULLI LOREDANA F.G.  32 12 

8 LA FORGIA LORENA C. S.  23 12 

9 SPAGNOLETTA FRANCESCA D. P. A.  26 12 

10 DE GIOIA ANTONELLA S. L.  14 12 

11 RANA LUIGI R.B.  26 12 

12 SGHERZA PATRIZIA B. S.  21 12 

13 MONGELLI MARIANNA V. P.  8 12 

14 MARZO COSMO M. C.  18 12 

15 LAGHEZZA ANNAMARIA V. F. P.  17 12 

16 DE CANDIA PORZIA A. S.  23 12 

17 LA GRASTA PANTALEO L. G. A.  24 12 

18 RANA GIAMBATTISTA R. M.  19 12 

19 DI MOLA GAETANO D. M. D.  11 12 

20 SASSO ANNA M. L. R.  25 12 

21 DEGAETANO ANGELA C. E.  21 12 

22 ARMENIO FLORINDA C. S.  22 10 

23 SUMMO ANTONELLA P. A.  27 10 

24 SUMMO ANTONELLA P. A.  27 10 

25 SUMMO ANTONELLA P. G.  27 10 

26 RAFANELLI MARIA P. G.  25 10 

27 DE NICHILO LOREDANA C. V.  24 10 

28 NASCINI MARTA M. F.  28 10 

29 SCIANCALEPORE ROSSELLA Z. S. A.  23 10 

30 PORCELLI LETIZIA P. G. P.  14 10 

31 DE NICHILO MARCO I. D. N. M.  14 10 

32 FRAGASSI MARIANNA C. A.  14 10 

33 DE GIOIA GIANLUCA D. G. B.  15 10 

34 PETRUZZELLA MARIANGELA S. C.  12 10 



35 PETRUZZELLA MARIANGELA S. M.  12 10 

36 PETRUZZELLA MARIANGELA S.U.  12 10 

37 SCARPA ROBERTO S. F.  7 10 

38 GENCHI FRANCESCA C. G. L.  12 10 

39 DE GENNARO ONOFRIO D. G. M. A.  8 10 

40 DE CANDIA COSIMA D. G. M.  4 10 

41 GIORGIO CATERINA M. G.  14 10 

42 FASCIANO DOMENICO F. A.  17 10 

43 TRITTO VINCENZO T. G.  20 10 

44 CAPURSO PAOLA M. A.  21 10 

45 CAPUTO OTTAVIA  A. V.  24 10 

46 ALLEGRETTA FRANCA B. T.  29 10 

47 ANTONINO MIRIAM P. M.  23 8 

48 MASTROPIOERRO LUCIA D. C. G.  25 8 

49 MASCIOPINTO NICOLA F. M. C.  28 8 

50 DE CANDIA LUIGIA L. M.  18 8 

51 LUCIVERO FRANCESCO L. P. M.  26 8 

52 CAPURSO SPERANZA P. F.  31 8 

53 PETRUZZELLA COSIMO P. M.  19 8 

54 CAPURSO FRANCESCA V. A. V.  20 8 

55 VENEZIANO VINCENZO F.D. V. C. M.  6 8 

56 MINERVINI ANGELA A. M. A.  23 8 

57 LA VOLPE GIULIA M. A. G.  13 8 

58 PINTER JUDIT ROZA C. S. M.  20 6 

59 BELLIFEMINE MARIELLA V. I.  26 6 

60 PICCA FILOMENA D. C. F.  25 6 

61 MEZZINA ISABELLA C. G.  17 6 

62 FAVUZZI ANASTASIA P. S. M.R.  28 6 

63 MASTROPIERRO ROSANNA D. G. P.  4 10 

64 LA CANDIA MARIANNA M. C.  13 10 

65 TUFARO ANTONELLA L. A.  17 10 

66 PAPARELLA FABIOLA C. G. R.  20 10 

67 FLORO ANGELA C. R.  23 10 

68 MINERVINI ROSA S. A.  25 10 

69 POLI MONICA M. G. V. C.  18 4 

70 PANSINI IGNAZIO P. M. A.  24 4 

71 PORCELLI ANTONIO P. M.  28 4 

72 CICCOLELLA MARIA D. N. M.  29 4 

73 HOXHAJ AIDA H.K.  19 0 

74 DE BARI IPPOLITA F. A. M.  23 0 
 

  

MINORI CON ISTANZE FUORI TERMINE 

 

         GENITORI ISTANTI             MINORI CON ISTANZE  FUORI TERMINE                         MESI      PUNTEGGIO 

 

1 DE NICOLO' GIACINTO  D. N. C.  20 18 

2 SETTE ANGELA T.A.  22 12 

3 BINETTI ANTONIA A. D. C. A.  14 6 

4 DE PINTO LUCIA M. M. M.  25 8 

5 MATASCONE SUSANNA B. F.  24 8 

6 DE BARI GIOVANNA D. B.M. V.  20 0 

7 DEL ROSSO ONOFRIO D. R. A.  21 0 

8 MONTANARO SABATINA S. B.  22 0 

9 AZZOLLINI CATERINA M. T.  26 0 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

MINORI NON AMMESSI 

 

MINORI NON RESIDENTI NEL COMUNE  - ART. 1 
         
           GENITORI ISTANTI                     MINORI NON RESIDENTI                      MESI   

 

1 APICELLA MARIA L. P. F.  17 

2 VALENTE ROSARIA T. M. I.  22 

3 MESSINA ANTONIA D. P. F.  27 

 
 

                                    MINORI CON ETA’ ANAGRAFICA NON COMPRESA  

                                                          

     TRA 3 ED I 36 MESI - ART. 1 

 
         GENITORI ISTANTI              MINORI CARENTE DI ETA’ ANAGRAFICA                             MESI   

 
1 HAXHAJ ERMIR H. E.  57 

2 SUFAJ VALBONA S. S.  62 
 

      f.to Il Dirigente Settore Socio Educativo  
              Dott.ssa Marilina D’Abramo                
 

f.to Il Funzionario Pedagogo 
        Dott.ssa Augusta Elia 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 da:

Angela Maria Anna D'Abramo;1;3505809



Comune di Molfetta

Pareri

1050

ASILO NIDO - SEZIONE PRIMAVERA COMUNALE APPROVAZIONE GRADUATORIA
PROVVISORIA PER L’ANNO SCOLASTICO 2014/2015

2014

Servizio Minori

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Welfare Cittadino

Nr. adozione settore: 33 Nr. adozione generale: 864
05/09/2014Data adozione:

09/09/2014Data

IL PRESENTE PROVVEDIMENTO NON HA RILEVANZA CONTABILE.

Dott. Giuseppe Lopopolo

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4 ed art. 147 bis
T.U.EE.LL., si esprime parere NON NECESSARIO.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 da:

Giuseppe Francesco Lopopolo;1;3480259


